پس وقتی که قضیه از این قرار باشد، بر شماست تا هرچه زودتر این حکام دست‌نشانده و مزدور را مورد محاسبه قرار داده و برای تأسیس خلافت واقعی اسلامی برمنهج نبوت-که آزادی اقصی بر آن وابسته است- دست به کار شده و برای دستیابی به این امر خطیر، دوشادوش برادران‌تان در حزب التحریر کار و فعالیت نمایید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ترکیه

شماره صدور: TR-BA-2018-MB-007

4 رمضان 1439 هـ.ق

19 می 2018 م